
Petr Luňáček Slavonínská 20, 779 00 , Olomouc, lč 014 036 64 

Adresa pro doručování pošty :

Cenová nabídka č. 20210041 ze dne : 01.09.2021 

tel.

Místo plnění : Univerzita Palackého v Olomouci, rektorát 

Křížkovského 511/8 , 779 00 Olomouc, IČ: 61989592 

č. Popis práce, dodání materiálů Množství Cena Cena celkem 

cena natěračských a stolářských jednotk 

prací, Kancelář a 2 x zasedací á 

místost Rektorát, repase 

venkovních a vnitřních okeních 

křídel a rámů, včetně vnitřních 

parapetů 

1 Vyvěšování a zavěšování okenních 88 ks 56 4.928 

křídel včetně promazání pantů , 

včetně manipulace a převozu ke 

stolářovi a do natěračské dílny 

2 Stolář - demontáž stávajích 44 ks 45 1.980 

dřevěných okapniček na všech 

venkovních křídlech 

3 Stolář- výroba nových dubových 44 ks 320 14.080 

okapniček 

4 Stolář- montáž nově vyrobených 44 ks 112 4.980 

dubových okapniček na stávající 

okenní křídla na čepy 

5 Strojní obroušení venkovních 128 m2 164 20.992 

okenních křídel a rámů, včetně 

smirků 

6 Napouštění dřeva po obroušení 128 m2 112 14.336 

Johnstones, napouštěcí 

7 Odstranění stávajících nesoudržných 38 mb 72 2.736 

sklenářských tmelů a montáž včetně 

dodání nových sklenářských tmelů 

okolo sklel 

8 Jednonásobný základní nátěr 273,05 112 30.582 

bezbarvý ochranný Johnstones m2 

woodstain 



9 Dvojnásobný vrchní nátěr bezbarvý 273,05 
sametový vzhled Johnostones Satin m2 
Wood sta in 

10 Kompletní doprava z okenními křídly 140km 
do stolářské dílny a zpět , do 
natěračské dílny a zpět , včetně 
dovozu všech materiálů, nářadí a 
technologií 

11 Montáže a demontáže pomocného 4 hod 
lešení na veškeré práce na UP 

Cena celé dodávky celkem 

Poznámka: 

Při manipulaci s okenními křídly by 
mohlo dojít k prasknuti skla a 
přesklení, toto není započítáno. 
Lak Johnstones je jeden z nejlepších 
laků na okna dostupný v ČR, je 
odolný praskání a olupování a UV 
záření , celý technologický postup 
bude proveden řadou Johnstones 
včetně speciálních ředidel. 
Pokud by bylo dřevo po demontáži 
stávajících okapniček poškozené -
uhnilé nebo se rozpadající bude 
nutné toto vyměnit a naklížit nové -
není započítáno, zjisti se až po 
demontáži 
Doba provedení cca 20 dnů 

Výměry- okenní křídla 228,32 m2 
kastlové rámy- 34, 52 m2 
vnitřní parapety - 10,21 m2 

Malby nátěry zednictví 

205 

13 

320 

5 5.97 5 

1.820 

1.280 

153.689,-




